UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

CỤM THI ĐUA VÙNG THẤP

Số:         /CTĐVT-NV

V/v xin ý kiến vào Dự thảo báo cáo

tổng kết công tác thi đua, khen thưởng

Cụm thi đua vùng thấp năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Tuần Giáo, ngày        tháng 02 năm 2023

Kính gửi:

- UBND thành phố Điện Biên Phủ;

- UBND thị xã Mường Lay;

- UBND huyện Điện Biên;

- UBND huyện Mường Ảng.

Căn cứ Kế hoạch số 112/KH-UBND ngày 14/01/2022 của UBND tỉnh Điện

Biên về công tác thi đua, khen thưởng năm 2022; Kế hoạch số 56/KH-CTĐVT ngày

11/3/2022 của Cụm thi đua vùng thấp về việc triển khai, thực hiện công tác thi đua,

khen thưởng Cụm thi đua vùng thấp năm 2022;

Thực hiện Kế hoạch số 20/KH-UBND ngày 01/02/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Tuần Giáo về việc tổ chức Hội nghị tổng kết công tác thi đua, khen thưởng

Cụm thi đua vùng thấp tỉnh Điện Biên năm 2022 tại huyện Tuần Giáo.

Để đảm bảo nội dung Báo cáo tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm

2022, Uỷ ban nhân dân huyện Tuần Giáo - đơn vị Thường trực Cụm thi đua vùng

thấp năm 2022 đề nghị Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố thuộc Cụm thi

đua huyện vùng thấp tham gia ý kiến vào Dự thảo báo cáo tổng kết công tác thi đua,

khen thưởng năm 2022; phương hướng, nhiệm vụ công tác thi đua, khen thưởng

năm 2023 (có Dự thảo báo cáo gửi kèm), các ý kiến tham gia gửi về Ủy ban nhân

dân huyện Tuần Giáo (qua Phòng Nội vụ huyện) trước ngày 14/02/2023 để tổng

hợp, hoàn thiện báo cáo theo quy định.

Nhận được Văn bản này, Uỷ ban nhân dân huyện Tuần Giáo đề nghị Uỷ ban

nhân dân các huyện, thị xã, thành phố quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi:

- Ban Tổ chức và Nội vụ thị xã Mường Lay,

huyện Điện Biên;

- Phòng Nội vụ huyện: Mường Ảng, thành

phố Điện Biên Phủ;

- Lưu: VT, NV.

TT. CỤM THI ĐUA VÙNG THẤP

CỤM TRƯỞNG

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

Lê Xuân Cảnh

		Canhlx.bqldann@dienbienmail.gov.vn
	2023-02-10T10:04:49+0700

		2023-02-10T10:34:15+0700

		2023-02-10T10:34:27+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-02-10T10:35:02+0700